Comision de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan (a)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022 (b)
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Egresos

Concepto (c) Ampliaciones/

Aprobado (d) iReduccionas) Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio {e)

|. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrative y de Servicio Plblico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2) 0 0
c1) Personal Administrativo
¢2) Persenal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la Implementacion de nuevas leyes
{federales o reformas a las mismas (E= &1 +&2)
21) Nombre del Programa o Ley 1
©2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

2,721,698 0
2,721,696 0

2,721,696
2,721,698
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1I. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F) 0 0
A. Personal Administrativo v de Senvicio PUblico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=¢c1+¢2) 0 0
¢1) Personal Administrative
¢2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Piblica
E. Gastos asociades a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E=e1 +
e1) Nombre del Programa o L Y: mGUA Y o
©2) Nombre del Programa

F. Sentencias laborales deﬂnn
Ill. Total del Gasto en Serv ersonales (e=1+11
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2,721,696 0 2,721,689

1,159,804
1,159,804

1,159,804
1,158,804]

1,561,892
1,561,892
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1,561,892

"Bajo protesta de decmvdwad declaramos que las cifras contan as en este estado financlero son veraces y contlel
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la/in nformacwén referente @ﬂa

ituacién y/o

resultados de la Com»sﬂp de )-\gua y Saneamignto del Municipio’dd Tiahuelilpan Hidalgo, afirmando ser legalmente resp. gb\ de I3 autenticidad vy veracrdad;%e as mismas,

asimismo asumimes la rcgpc:n_ab:hdad derlv ualqulcr declgracion en falso de la mismas” -'
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